
                                                     Zpráva č.1/2018-19                                                    18. 5. 2018 

  

1.  VH dne 18. 5. 2018 zahájil předseda VV RSST Vyškov Ladislav Zubal   

2.  VH RSST Vyškov se nezúčastnil zástupce oddílu TJ Sokol Lovčičky 

 UPOZORNĚNÍ:  VV RSST Vyškov udělil pokutu 100,-Kč za neúčast zástupce jmenovaného 

oddílů na VH dne 18. 5. 2018. Pokuta uhrazená na místě zástupcem oddílu TJ Sokol Otnice.                               

3.  VH na základě připomínek k obsahu Rozpisu sezóny odsouhlasila: 

 změnu v bodě č. 12 Míčky a to ve znění:   

Pro soutěže řízené RSST Vyškov jsou povoleny míčky plastové *** nebo celuloidové 

*** , které jsou schválené ITTF. 

Každý oddíl má povinnost nahlásit míčky, které si vybral pro sezónu 2018-2019 na VV 

RSST Vyškov. 

                       Termín nahlášení míčků do 31. 8. 2018 

 přidělení okresních přeborů po kategoriích: 

OP mladších žáků  TJ sokol Bučovice 

OP starších žáků  KST Vyškov 

OP dorostenců  TTC Komořany 

OP žen    TJ Sokol Bučovice 

OP mužů   KST Vyškov  

 Každý oddíl RSST Vyškov je povinen zúčastnit se v sezóně 2018 - 2019 minimálně 

jednoho z okresních přeborů v kterékoli kategorií a to :   

 mladší žáci,  

 starší žáci,  

 dorostenci,  

 ženy nebo muži. 

 V případě nesplnění této podmínky bude oddíl sankcionován pokutou 300,-Kč. 

 

4. Termín odeslání přihlášek oddílů do soutěží řízených RSST Vyškov počínaje příští sezónou 

 2019 - 2020 vždy do 31. 5. na novou sezónu. 

 

5. Dnem 25. 5. 2018 vstupuje v platnost nařízení EU známe pod zkratkou GDPR/General Data 

 Protection Regulation/, které má za cíl zajistit vyšší ochranu dat fyzických osob. 

 Vzhledem ke složitosti realizace tohoto nařízení Vám budou podklady k realizaci za 

 Váš oddíl poskytnuty po získání potřebných informaci od JmSST. 

  Vedoucí oddílů budou informování ihned po jejich získání. 

 

 

 



6. Dotace 

 1500,-Kč od RSST Vyškov na pořádání turnaje pro mládež v souladu s podmínkami pro 

udělení dotace.  

 500,-Kč obdrží každý oddíl jednorázově za reprezentaci mládeže v krajských 

přeborech v kategoriích mladší žáci/kyně/, starší žáci/kyně/ a dorostenci/kyně/ 

 

7. Aktualizace evidenčních listů 

    Do 30. 6. 2018 aktualizovat evidenční listy a uhradit evidenční poplatky v souladu s 

usnesením VH RSST Vyškov /dospělý 200,-Kč, mládež 100,-Kč, ostatní 30,-Kč/. 

Poplatky zaslat na účet číslo: 250760766/0300 jako VS uveďte číslo oddílu v souladu s 

Registrem ČAST. 

 

 

  

 

Předseda STK    Předseda VV    Sekretář 

Ján Frimmer    Ladislav Zubal    Jaromír Flössler  

 

 

 


